様式第１号（第５条関係）
年　　　月　　　日

　平生町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－
申請者　住　　所：
氏　　名：
電話番号：　　　（　　　　）
E-mail　：

平生町若者定住促進住宅事業補助金交付申請書

　平生町若者定住促進住宅事業補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

１．住宅の取得に関する事項
	住宅の所在地
	平生町大字

	住宅取得の種別
（該当する番号に○）
	１．住宅の新築　　　　２．建売住宅の購入
３．中古住宅の購入　　４．三世代同居のための増改築

	　住宅を取得する
前の住所地

	Ｕターン世帯の該当
（該当する番号に○）
	１．該当する　　　　　２．該当しない

	(親世帯の世帯主名、居住地)
氏　名　　　　　　　　　 平生町大字

	　三世代同居の該当
（該当する番号に○）
	１．該当する　　　　　２．該当しない

２．取得する住宅に居住する者に関する事項
	氏名
	続柄
	年齢
	職業
	町外からの転入世帯のみ記入
（※三世代同居の場合は除く。）

	補助対象児童に
○
	補助対象軽自動車
（台）

	申請者

	台

	台

３．添付書類
(1)共通添付書類
　　ア．住宅の工事契約書、売買契約書等、取得対価がわかる書類の写し
　　イ．住宅の間取り図（居住用であることが確認できるもの）
　　ウ．申請者世帯全員の住民票（続柄記載があるもの）
　　エ．申請者世帯全員の市町村税の滞納がないことの証明書
（完納証明書等）
　　オ．誓約書兼同意書
　　カ．位置図及び公図の写し

(2)追加添付書類（町外からの転入世帯（三世代同居の場合は除く。））
　　ア．補助の対象となる軽自動車の車検証の写し

(3)追加添付書類（Ｕターン世帯（三世代同居の場合は除く。））
　　ア．申請者世帯の親世帯の住民票（続柄記載があるもの）
イ．申請者世帯の戸籍謄本等（親と子の関係を証明するもの）
ウ．申請者世帯の親世帯の市町村税の滞納がないことの証明書
（完納証明書等）

(4)追加添付書類（三世代同居の場合）
ア．工事施工箇所の工事着手前の写真（増改築の場合）
イ．三世代同居世帯全員の住民票（続柄記載があるもの）
ウ．戸籍謄本等　（住民票で親と子の関係が証明できない場合）
エ．三世代同居世帯全員の市町村税の滞納がないことの証明書
（完納証明書等）

(5)　その他